
 

  

CALENDARIO DE EXÁMENES 

CURSO 2023-2024 

MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD 

ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

CONVOCATORIA ESPECIAL  

Octubre  2023 
 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

25 26 27 28 29 30 1 

2  
 

 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8 
 

9  

 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL I 

10  
 

11  

 
EVALUACIÓN 

MÉTODO 
CIENTÍFICO 

12 13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  

 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL II 

18  
 

19  

 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL III 

20  
 

 

21  
 

22 
 

23  

EVALUACIÓN 
SANIDAD 

ANIMAL IV Y 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA 
III 

 

24  
 

25  

 
EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA I 

26  
 

27  

 
EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA II 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

     

 



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

Noviembre  2023 
 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

30 
 

 

31 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 7 
 

8 9 10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 15 
 

16 17 

 

18 
 

19 
 

20 

 

21 
 

22 23 
 

24 25 
 

26 
 

27 
 

ACTAS 
FIRMES 

 

28 
 

29 30    

 

 

 

  



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

CONVOCATORIA ORDINARIA  
PRIMER SEMESTRE  

Enero  2024 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

22 

 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

 

27 
 

28 
 

29 
 

EVALUACIÓN 
SANIDAD 
ANIMAL I 

30 

 
 

31 

 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL II 

    

 

  

Febrero  2024 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

29 
 
 
 

 

30 
 

31 1 
 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL III 

2 

  

EVALUACIÓN 
MÉTODO 

CIENTÍFICO 

3 
 

4 
 

5 
EVALUACIÓN 

SANIDAD ANIMAL 
IV Y SEGURIDAD 
ALIMENTARIA III 

6 
 

7  
 

 

8 
 

 

9 
 

ACTAS 
FIRMES 

 

10 
 

11 
 

 

 

 

  



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

CONVOCATORIA ORDINARIA 

SEGUNDO SEMESTRE  

Junio  2024 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

27 
 
 
 

 

28 
 

29 
 
 
 

30 31 1 
 

2 
 

3 
 

EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA I 

4 5 6 
 

EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA II 

7 8 
 

9 
 

10 11 
 

12 
 

13 
 

14 15 
 

16 

17 

 

18 
 

ACTAS  

FIRMES 

 
 

19 
 

20 
 

21 22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 

 

28 29 30 

 

 



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA  

Junio  2024 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

27 
 
 
 

 

28 
 

29 
 
 
 

30 31 1 
 

2 
 

3 4 5 6 7 8 
 

9 
 

10 11 
 

12 
 

13 
 

EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL I 

14  

 

EVALUACIÓN 

MÉTODO 
CIENTÍFICO 

15 
 

16 

17 

 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL II 

18 
 
EVALUACIÓN 

SANIDAD 
ANIMAL III 

19 
 

EVALUACIÓN 
SANIDAD 

ANIMAL IV  Y 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA III 
 

20 
 

EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA I 

21  

 

EVALUACIÓN 
SEGURIDAD 

ALIMENTARIA II 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 

 

28 29 30 

 

 

 



 

CALENDARIO DE EXÁMENES CURSO 2023-2024 
MÁSTER UNIVERSITARIO EN SANIDAD ANIMAL Y SEGURIDAD ALIMENTARIA 

 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA  

Julio  2024 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo 

1 
 

 

2 
 

3 
 

4 5 6 
 

7 
 

8 9 10 
 

ACTAS 

FIRMES 

 

 

11 12 13 
 

14 
 

15 16 
 

17 
 

18 19 20 
 

21 

22 23 24 
 

25 26 27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

    

 


